2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.01.2016г.                                 с.Куликовское                                         №1-р

О назначении контрактного управляющего

В соответствии со ст.38 Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

1. Назначить Крюгер Андрея Викторовича на должность контрактного управляющего  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области.

2. Утвердить должностную инструкцию контрактного управляющего в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Куликовского сельсовета Чулымского района  Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

Глава Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                               А.В.Крюгер.